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Der var ingen produktion i virksomheden på tilsynstidspunktet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kotnrolleret ventilation og
kondensdannelse i produktionsrummet og kølerum i
produktionen. Ingen anmærkninger
Kontrolleret temperatur i kølerum i produktionen og at fryser
og sekundært kølerum er slukket. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden ikke har modtagaet returvare.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for tilbagetrækning
Kontrolleret virksomhedens brug af desinfektionsmidler er af
godkendt desinfektion. Ingen anmærkning
Hygiejne: Rengøring: Gennemgået mundtlig procedurer for
rengøring af tappemaskine. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ventilation i produktionen og i kølerummet i produktionen.
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Ikke fulgt op på indskærpelse fra
sidste kontrolbesøg.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse, med opsætning og
vurdering af konsekvens og sandsynlighed for området md
FKM, samt virksomhedens gode arbejdsgange for håndtering af
området med overholdelse af kemiske, fysiske og
mikrobiologiske risici. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret at der ikke er
en fuktionel hjemmeside tilknyttet virksomheden. Ingen
anmærkninger
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
medarbejdere der er relevant uddannet til varetagelse af
HACCP opgaver i forbindelse med produktion. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
"Wish Craft Soda - Raspberry" - "Wish Craft Soda - Ginger" for
mærkning af allergene ingredienser, der er ingen allergener i.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med opstilling af periodevise
balanceopgørelser og gennemgang af produktionssedler, optællingsproceudrer og gennemregning på råvaren
lime og æble. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Økologisk Limejuice,
Økologisk Solbærjuice, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke indhentet økologi leverandørerklæring på virksomheden.
Produkterne er endnu ikke sat i produktion og der er kun lavet prøvebatch
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for procedurer for kontrol med leverandører og dokumetaitonen af denne.
Kontrolleret mærkning med EU-logo, geografisk oprindelse, kontrolkodenummer, ø-mærke med teksten
statskontrolleret i hvid rektangel med afrundede hjørner, samt ingrediensliste med henvisning til økologisk
oprindelse, på følgende Wish sodavand "Raspberry" "Ginger" og "Orange". Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: kontrolleret overensstemmelseserklæring på glasfalsker, med henvisning til overholdelse af
migration af tungmetaller. Ingen anmærkninger
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på metalkapsel, med plastik liner Svelon 596, for overholdelse af
gældende lovgivning, EU forordning 2023/2006, 1934/2004 og 10/2011 med henvisning til sensorisk test med
hanevand, tilsætningsstoffer, stoffer ed specifik migrationsgrænse, total migration og tungmetaller. Ingen
anmærkninger


